
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2012
WÓJTA GMINY SULMIERZYCE

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Sulmierzyce 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 ze zm.) oraz uchwały Nr VIII/47/2011 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Sulmierzyce zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami z mieszkańcami 
gminy Sulmierzyce w sprawie projektu regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sulmierzyce, 

zwanej dalej Gminą. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest: 

1) projekt regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulmierzyce stanowiący załącznik nr 

1 do Zarządzenia Wójta Gminy Sulmierzyce, 

2) formularz konsultacji stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Sulmierzyce. 

§ 2. Konsultacje dotyczą wszystkich mieszkańców z terenu Gminy. 

§ 3. Ustalam termin konsultacji: od dnia 23 listopada 2012 r. do dnia 3 grudnia 2012 r. 

§ 4. 1. Konsultacje polegają na wyrażeniu pisemnej opinii w sprawie projektu regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Sulmierzyce. 

2. Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać: 

1) w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce, 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sulmierzyce@gminyrp.pl, 

3) za pośrednictwem faxu na nr tel.: 44/6846057. 

§ 5. Projekt regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulmierzyce stanowi oraz wzór 

formularza konsultacji projektu prawa miejscowego zostanie umieszczony w dniu 23 listopada 2012 r. na stronie 

internetowej Urzędu Gminy w Sulmierzycach. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sulmierzyce 

Gabriel Orzeszek

!"#$%&'(
)))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))
*+,'-.-/0..1203452673621-7(2.7477-(898:.;'<$+=>?&%@


